
 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

Mazeret Sınavı Yapılmasına İlişkin İlke ve Esaslar 

 

A.MAZERETLER 

Aşağıda belirtilen nedenlerle sınava girememiş öğrencilere mazeret sınavına girme hakkı verilir. 

i. Hastalık Hali 

o Öğrencinin sağlık ile ilgili sorunlarını, rapor ile belgelendirmeleri gerekmektedir. Tüm hastaneler 

ile aile hekimlikleri, sağlık ocakları ve diş hastanesi raporları geçerlidir. 

o Alınacak sağlık raporunun mazeret dilekçesi ekinde mazeretin bitiminden itibaren en geç 3 (üç) 

iş günü içinde Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrenci İşleri Birimine iletilmesi gerekir 

ii. Öğrencinin Yakınının Vefatı 

o Öğrencinin yakınlarından birinin sınava girmesini engelleyecek bir tarihte vefatı durumunda, 

mazeret hakkını kullanabilir. 

o Vefat belgesinin mazeret dilekçesi ile birlikte, vefat izni bitiminden itibaren en geç 3 (üç) iş günü 

içinde Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrenci İşleri Birimine iletilmesi gerekir. 
o Vefat izni, vefat günü dahil olmak üzere, en fazla 3 (üç) iş günüdür. 

iii. Diğer Mazeretler 

o Sınav saatine yakın trafik kazasına karışanlar için trafik şubesinden alınacak kazaya karıştığını 

gösteren belgenin mazeret dilekçesi ile birlikte Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrenci İşleri Birimine 

iletilmesi gerekir. 

o Üniversite tarafından görevlendirildiği için sınavlara giremeyen öğrenci, görevlendirildiğini 

belirten belgeyi hangi sınavlara girmediğini belirten mazeret dilekçesi ile birlikte Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Öğrenci İşleri Birimine iletilmesi gerekir. 

o Mahkemede tanıklık vs. ile yukarıda sayılan mazeretler dışındaki herhangi bir mazeret nedeni ile 

sınava giremeyen öğrenciler mazeretlerini belgelendirmelidirler. 

B. MAZERETİN KABULÜ 

1. Belirtilen mazeretlerden biri nedeni ile sınava giremeyen öğrenci, mazeret sınavına girmek 

istediği ders veya dersleri belirten Fakültemiz web sayfasındaki ilgili formu doldurarak, gerekli 

belgeyi (rapor, vefat belgesi vb) de ekleyerek, olay (mazeret bitimi) tarihinden itibaren en geç 3 

(üç) iş günü içinde Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrenci İşleri Birimine iletir. 

2. Mazeretin kabulü Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığının kabulü sonrası gerçekleşir. Mazereti 

kabul edilmeyen öğrenci o dersin sınavına girmemiş olarak kalır. 

3. Öğrenci, raporu kapsayan gün(ler) içerisinde yapılan tüm sınavlara girmemiş sayılır. Girilmiş 

sınav(lar) iptal edilir. 

4. Mazeret sınav programı Bölüm Başkanlıklarınca hazırlanır, Fakülte ve bölüm web sayfasında 

ilan edilir. Mazeret sınavına girmeyen öğrenci için ikinci bir mazeret sınavı yapılmaz. 

 


